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Lampe d'extérieur Alcala aluminium anthracite 2xGX53 LED
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Informations produit

CHF 71,20 % cHr 89,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 32063-2A-70064
Hersteller:  mutoni light

La lampe d'extérieur moderne ALCALA, en aluminium, allie modernité et fonctionnalité. Cette applique au style classique
anthracite peut étre équipée d'une lampe de votre choix grace a la douille GX53 (max 11W). Nous recommandons les
lampes LED en raison de leurs économies d'énergie et de leur longévité. Une caractéristique supplémentaire de la lumiére
extérieure est qu'elle s'allume de haut en bas. En raison de sa classe de protection IP44, ce luminaire est prédestiné pour
une utilisation en extérieur. Vous pouvez trouver plus de luminaires pour votre espace extérieur dans la méme série de

produits.

Eclairage extérieur aluminium anthracite, verre transparent, éclairage vers le haut et vers le bas, IP44, LxH: 100x165, AL:

130, sans 2xGX53 LED 11W 230V

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Surplomb (profondeur):
Hauteur:

Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:

Couleur:

Aluminium, Verre
Gris, Un verre
Piéce

10 cm

13

16,5 cm

IP44

1

230

11

LED GX53

2

Non

Anthracite, Clair
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